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RREO-ANEXO XIV (LRF, art.53,§ 1º, inciso III) 

RECEITA PREVISÃO 
ATUALIZADA 

(a) 

RECEITAS REALIZADAS 
 

(b) 

SALDO A REALIZAR 
 

(c) = (a-b) 
RECEITAS DE CAPITAL 
     ALIENAÇÃO DE ATIVOS 
          Alienação de Bens Móveis 
          Alienação de Bens Imóveis 

 
 

0,00 
0,00 

 
 

0,00 
0,00 

 
 

0,00 
0,00 

TOTAL    
    
DESPESAS 
(APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA 
ALIENAÇÃO DE ATIVOS) 

DOTAÇÃO 
ATUALIZADA 

 
 
 
 

(d) 

DESPESAS EXECUTADAS 
             Até o  Bimestre 
LIQUIDADAS   INSCRITAS EM 
                            RESTOS A 
                             PAGAR NÃO 
                             PROCESSADOS                              
               (e)                            (f) 

SALDO A EXECUTAR 
 
 
 
 
 

(g)=(d)-(e+f) 

DESPESAS DE CAPITAL 
     Investimentos 
     Inversões financeiras 
    Amortização da Dívida 
DESPESAS CORRENTES DOS REGIMES  
DE PREVIDÊNCIA 
      Regime Geral da Previdência Social 
      Regime Próprio dos Servidores Públicos     

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
 

0,00 
0,00 

 
                 0,00                           0,00                         
                 0,00                           0,00 
                 0,00                           0,00 

 
 

                 0,00                           0,00 
                 0,00                           0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
 

0,00 
0,00 

TOTAL    
    
SALDO FINANCEIRO A APLICAR EXERCÍCIO 

ANTERIOR 
(h) 

EXERCÍCIO 
 

(i)=(b)-(e+f) 

SALDO ATUAL 
 

(j)=(h+j) 
  

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 


